
 

Dane aktualne na dzień: 16-02-2026 03:43

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-creator-31161-sredniowieczny-smok-p-3821.html

  
LEGO CREATOR 31161
Średniowieczny smok

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 31161

Kod EAN 5702017822266

Ilość klocków 715 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zachwyć małego podróżnika w czasie tym zestawem LEGO® Creator Średniowieczny smok (31161). Zestaw zawiera figurkę
smoka, która pozwala dziewięciolatkom i starszym dzieciom odgrywać ekscytujące średniowieczne historie. Ma ona parę
dużych ruchomych skrzydeł, które poruszają się i składają, a także ruchome kostki, palce u stóp, szyję, pysk, biodra i ręce.
Zestaw zawiera również skrzynię ze skarbami, która poszerza możliwości zabawy.

Fani mitycznych zwierząt mogą z tego samego zestawu klocków zbudować trzy różne modele: ruchomą figurkę smoka, węża
morskiego lub feniksa. Wszystkie trzy zabawki świetnie sprawdzą się jako prezent na urodziny.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do zbudowania w jednym pudełku.
Można je budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdy gust: miłośników
superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych budynków. Należy pamiętać, że nie można zbudować
trzech modeli jednocześnie.

Trzy średniowieczne stworzenia w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Średniowieczny smok umożliwia
dziewięciolatkom i starszym dzieciom zbudowanie i przebudowanie trzech różnych figurek z tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać średniowieczne historie z trzema różnymi modelami
mitycznych stworzeń: smoka, węża morskiego lub feniksa (modeli nie można budować jednocześnie)
Ruchome figurki mitycznych stworzeń — wszystkie trzy szczegółowe średniowieczne zwierzęta mają ruchome części
ciała, dzięki czemu dzieci mogą ustawiać je w różnych kreatywnych pozach
Średniowieczne stworzenia do zabawy i ozdoby — figurki można ustawić na półce lub stoliku nocnym. Model feniksa
ma dodatkowo podstawkę zbudowaną z klocków
Prezent ze średniowiecznym smokiem — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie. Sprawdzi się też
jako kreatywny prezent
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogąw niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 715-elementowy zestaw LEGO® zawiera smoka do zbudowania, który ma 13 cm wysokości, 39 cm
długości i 52 cm szerokości
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